
 

      LAPORAN 

PERTANGGUNGJAWABAN 
 

 

 

 

 

 

 

   



HIMA FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. RM. Harsono Blok Kenanga No.11 Ragunan 

Ps.Minggu, Kota Jakarta selatan 

Tlp/Fax. (021) 7891753, E-mail : unashimakep@gmail.com 

 
A. PENDAHULUAN 

Peringatan hari lahir (Dies Natalis) dalam sejumlah besar budaya dianggap sebagai 

peristiwa penting yang menandai awal perjalanan kehidupan, karena itu, biasanya 

peringatan tersebut dirayakan dengan penuh syukur dan kebahagiaan. Bertambahnya usia 

selalu dibarengi dengan pengharapan akan makin bertambahnya kedewasaan. Tidak hanya 

bagi manusia, pertambahan usia bagi organisasi pun selalu dikaitkan dengan tingkat 

kedewasaan. Begitu pula dengan fakultas yang sebagai bagian administratif universitas 

yang melahirkan mahasiswa berkualitas dan berprestasi, memunculkan harapan-harapan 

baru menuju kesuksesan. 

Adanya Dies Natalis ini seharusnya menjadi momentum untuk menguatkan 

komitmen akan perubahan demi kemajuan. Oleh karena itu, tidak ada salahnya merayakan 

momen ini dengan rasa syukur atas pencapain FIKES selama ini. 

Adapun rangkaian acara Dies Natalis ini terdiri dari kegiatan Akademik dan Non-

Akademik. Kegiatan Akademik yang akan diselenggarakan yaitu lomba video edukasi, 

lomba poster dan seminar dengan tema wound care dan herbal medik, yang merupakan 

perpaduan dari Visi Keperawatan dan Kebidanan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas 

Nasional. Untuk kegiatan Non-Akademik sendiri yaitu adanya menyanyi. 

Tujuan dilaksanakan kegiatan ini bukan hanya semata-mata untuk merayakan 

pencapaian atas 13 tahun berdirinya Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Nasional, tetapi 

juga untuk mengeratkan rasa tali persaudaraan dan kekeluarga antar staf, dosen dan 

mahasiwa/i itu sendiri sebagai bagian dari FIKES. 

 

B. MAKSUD DAN TUJUAN 

1. Sebagai sarana merayakan Dies Natalis FIKES Universitas Nasional ke- 13. 

2. Sebagai upaya dan memajukan FIKES Uniersitas Nasional untuk menunjang 

pengaplikasian kreativitas mahasiswa. 

3. Mempererat hubungan kekerabatan keluarga besar FIKES. 

4. Meningkatkan rasa kemanusiaan melalui Donor Darah 

5. Memperkenalkan FIKES Universitas Nasional ke masyarakat. 
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C. NAMA KEGIATAN 

Dies Natalis Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Nasional ke-13 

 

D. BENTUK KEGIATAN 

Kegiatan Dies Natalis terdiri dari beberapa rangkaian seperti : 

1. Donor Darah 

2. Lomba Tingkat Nasional 

- Video Edukasi 

- Poster 

- Menyanyi 

3. Seminar 

 

E. TEMA KEGIATAN 

Tema yang diangkat pada kegiatan ini adalah : 

“ Bertumbuh dan Berkembang Menuju SDM Unggul Untuk Mewujudkan Indonesia 

Maju Melalui Penguatan Tri Darma Perguruan Tinggi” 

Dengan sub tema : 

1. A Little Blood For a Big Hope.  

2. Peningkatan Pelayanan Perawat dan Bidan Melalui Keahlian Modern Wound Care 

& Herbal Medik di Era Revolusi Industri 4.0 

 

F. TEMPAT DAN WAKTU PELAKSANAAN 

1. Donor Darah 

Hari/ Tanggal  : Kamis , 28 November 2019 

Waktu   : 08.00 - Selesai WIB 

Tempat    : Klinik Universitas Nasional 

Alamat    : Jl. Sawo Manila RT.14/RW 03 Jakarta Selatan 

 

2. Lomba menyanyi, video edukasi dan poster. 

Publikasi   : 11 November 2019 
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Timeline   : 01 Desember 2019 – 08 Januari 2020 

Penilaian   : 13 Januari 2020 

Pengumuman  : 15 Januari 2020 

Pemberian Hadiah  : 11 Januari 2020 

 

3. Seminar Nasional 

Hari/ Tanggal  : Sabtu , 18 Januari 2020 

Waktu   : 08.00 - 17.00 WIB 

Tempa   : Aula Universitas Nasional lantai 4 

Alamat    : Jl. Sawo Manila RT.14/RW 03 Jakarta Selatan 

 

G. PESERTA KEGIATAN 

Peserta kegiatan terdiri dari : 

a. Donor Darah 

Dosen, staff dan mahasiswa/i Universitas Nasional 

b. Lomba Menyanyi 

- Poltekkes Kemenkes Jakarta III 

- Universitas Nasional 

- UPN Veteran Jakarta 

- STIK Budi Kemuliaan 

- Stikes Jendral Achmad Yani Cimahi 

- Universitas MH Thamrin 

- Poltekkes Kemenkes Bandung 

- UIN Syarif Hidayatullah 

- Universitas Binawan 

Dengan pemenang : 

1. Belia Lesmana 

2. Altika Anggraeni H 

3. Suci Aditia 

4. Nokia Putri M 
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c. Lomba Poster 

- Universitas Nasional 

- Poltekkkes Kemesnkes Jakarta III 

- STIKES Pertamedika 

- Universitas Brawijaya 

- STIKES Kepanjen 

- UPN Veteran 

- Univ. Jendral Achmad Yani 

- Univ. Sumatera Utara 

- Institute Medika  Drg. Suherman 

- STIKES Jendral Ahmad Yani Cimahi 

Dengan Pemenang: 

1. Fildza Nur Adila 

2. Restu Elvera 

3. Nafisah 

4. Aldanazunda Fazrin 

 

d. Lomba Video Edukasi 

- Universitas Nasional 

- Poltekkkes Kemesnkes Jakarta III 

- Universitas Brawijaya 

- UIN Syarif Hidayatullah 

- ITKES Wijaya Husada Samarinda 

- STIKES Jendral Ahmad Yani Cimahi 

Dengan Pemenang : 

1. Asri Kusumawati 

2. Tyas Febri Ghea 

3. Afifah Nadidah 

4. Melva Arviani 
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H. PELAKSANA KEGIATAN 

Kegiatan Dies Natalis FIKES ke-13 diselenggarakan secara langsung oleh Himpunan 

Mahasiswa Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Nasional melalui kepanitiaan yang telah 

terbentuk. ( Terlampir 1) 

 

I. SASARAN ATAU TARGET KEGIATAN 

Berikut adalah sasaran dari setiap kegiatan : 

1. Donor Darah 

Sasaran kegiatan ini diselenggarakan untuk meningkatkan rasa kemanusiaan dengan 

mendonorkan darah yang diperuntukan bagi keluarga Universitas Nasional (Dosen, 

staff, mahasiswa/i) sebagai pendonor. Pendaftar terdiri dari 95 orang dengan yang 

memenuhi kriteria menjadi pendonor sebanyak 75 orang. 

 

2. Lomba Tingkat Nasional 

Lomba ini terdiri dari poster, video edukasi dan menyanyi yang bertujuan untuk 

mempromosikan kesehatan dan menyalurkan bakat bagi mahasiwa/i Kebidanan dan 

Keperawatan di Indonesia. 

- Lomba menyanyi 30 orang 

- Poster 31 kelompok 

- Video Edukasi 18 Kelompok. 

 

3. Seminar Nasional Kesehatan 

Sasaran kegiatan ini adalah untuk mahasiswa/i kebidanan dan keperawatan, umum dan 

staf FIKES dengan tujuan peningkatan pelayanan keperawatan dan kebidanan dalam 

bidang wound care dan herbal medik di era indrustri 4.0. Peserta terdiri dari 234 

mahasiswa dan umum, 27 panitia dan 34 orang dosen. 

 

J. HASIL CAPAIAN KEGIATAN 

Sesuai dengan rangkaian kegiatan yang sudah ditetapkan dalam program kerja 

HIMAFIKES tahun 2020 yaitu “Dies Natalis Fakultas Ilmu Kesehatan Universitan 
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Nasional Ke-13”, hasil capaian kegiatan tersebut tergolong ‘Memuaskan’ walaupuan 

masih banyak kekurangan. Sasaran peserta dan tujuan yang dilaksanakan pada setiap 

rangkaian kegiatan ini dapat terpenuhi. Rata-rata persentil dari pengetahuan dan 

pemahaman yang telah dikuasi peserta seminar adalah = 74 % 

 

K. KENDALA/HAMBATAN KEGIATAN 

1. Acara diundur karena banyaknya jadwal dalam kalender akademik yang tidak 

memungkinkan dilaksanakan. Ruang aula digunakan oleh kegiatan lain sehingga 

acara ini harus menyesuaikan jadwal. 

2. Pembicara tidak dapat hadir saat acara seminar karena ada jadwal lain yang tidak bisa 

ditinggalkan. 

3. Komunikasi antara panitia mahasiswa dan dosen masih terhambat karena perbedaan 

jadwal. 

 

L. AUDIT DANA KEGIATAN 

Terlampir 2 

 

M. SUSUNAN ACARA 

Terlampir 3 

 

N. FOTO KEGIATAN 

Terlampir 4 

O. DATA KEHADIRAN PESERTA DAN PELAKSANA KEGIATAN 

Terlampir 5 

 

P. FLYER KEGIATAN 

Terlampir 6 

 

Q. GUIDELINE KEGIATAN 

Terlampir 7 
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R. PENUTUP 

Demikian Laporan Pertanggungjawaban DIES NATALIS FIKES 

UNIVERSITAS NASIONAL Ke-13 oleh HIMAFIKES ini kami susun dengan harapan 

adanya dukungan dari pihak yang terkait. Kami berharap semoga terlaksananya acara ini 

dapat memberikan ilmu yang bermanfaat sesuai dengan tujuan dilaksanakanya Dies 

Natalis. Terimakasih banyak kami sampaikan atas perhatian, partisipasi, kerjasama yang 

baik dari semua pihak yang terkait. Akhir kata, kami mohon maaf apabila ada kekurangan 

dan kesalahan dalam pelaksanaan kegiatan ini. 

Jakarta,  22 Januari 2020 

Hormat Kami, 

Panitia Dies Natalis Fakultas Ilmu Kesehatan  

Universitas Nasional ke-13 

 

Hormat Kami, 

Ketua Pelaksana      Wakil Ketua 

 

 

Yeni Karlina       Angelina Monita Vichario 

NPM. 173112420150030     NPM. 18311254012543 

Mengetahui 

Ka. Prodi Keperawatan     Ka. Prodi Kebidanan 

 

 

 

Ns. Dayan Hisni, S.Kep.,MNS     Dewi Kurniati, S.SiT., M.Keb 

N I D N : 0 3 0 8 0 4 8 9 0 4     N I D N : 0 3 0 8 0 9 8 1 0 5 

Menyetujui  

Wakil Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan   Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

 

 

Dr. Rukmaini, S.ST, M.Keb     Dr. Retno Widowati, M.Si 

N I D N : 0 1 0 8 0 5 7 5 0 1     N I D N : 0 3 2 7 0 9 6 5 0 2 
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Lampiran 1 

SUSUNAN KEPANITIAAN 

 

Pelindung    : Dekan FIKES Universitas Nasional 

      Dr. Retno Widowati, M.Si 

      Wakil Dekan FIKES Universitas Nasional 

      Rukmaini, S.ST, M.Keb 

Penasihat    : Kaprodi Keperawatan Universitas Nasional 

      Ns. Dayan Hisni, S.Kep., M.N.S 

      Kaprodi Kebidanan Universitas Nasional 

      Dewi Kurniati, S.ST, M.Keb 

Dosen Pembimbing Acara : Pembimbing Donor Darah 

      Dr. Cholisah Suralaga, M.Kes 

      Pembimbing Lomba Menyanyi 

  Ns. Milla Evelianti  Evellianti Saputri, M.KM 

  Pembimbing Lomba Video Edukasi 

  Ns. Aisyiah, Sp.Kep.Kom., M.Kep 

  Pembimbing Lomba Poster 

  Dr. Andi Julia Rifiana, M.Kes 

  Pembimbing Seminar 

  Ns. Naziah, S.Kep, M.Kep 

Penanggung Jawab  : Ketua Umum HIMAKEP Universitas Nasional 
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      Yakobus Ahufruan  (173112420150009) 

      Ketua Umum HIMAKEB Universitas Nasional 

      Baiq Asmaul Husna  (183112540120562) 

 

Organizing Committee 

 Ketua   : Yeni Karlina   (173112420150030) 

 Wakil Ketua  : Angelina Monita Vichario (18311254012543) 

 Sekretaris  : Dewi Ayu Arindi  (173112420150037) 

      Nurul Fadilah  (173112420150032) 

 Bendahara  : Sisilia Pardjer  (173112420170135) 

 

Sie Acara 

 Dosem Pembimbing : Ns. Andi Mayasari Usman, M.Kep 

 Penanggung Jawab : Winda Septiana  (173112420150002) 

 Anggota : 

 Rizki Hikmah Maulidia    (173112420150016) 

 Sindiastati      (173112420140101) 

Desi Yohana Ampang     (183112540120555) 

 

Sie Humas   

Dosen Pembimbing : Ns. Nita Sukamti, S.Kep, M.Kep 

Penanggung Jawab : Asya Azzahra Zain  (173112420150067) 
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 Anggota : 

 Afentiani Rizky S     (173112420150045) 

  

Sie Perlengkapan 

 Dosen Pembimbing : Jenny Anna Siauta, SSt, M.Kep 

 Penanggung Jawab : Nurmansyah Amir  (173112420150048) 

 Anggota : 

 Awanis Nurhasyyati Salfah    (173112420150043) 

 Aryella Van Bergen     (173112420150125) 

 Siti Latifah      (173112420150011) 

 

Sie Publikasi dan Dekorasi 

 Dosen Pembimbing : Shinta Novelia, SSt, MNS 

Penanggung Jawab : Yuli Agustina  (173112420150033) 

 Anggota :  

Arif Nur Hamzah     (173112420150104) 

 

Sie Konsumsi 

Dosen Pembimbing : Ns. Intan Asri Nurani, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.Kom 

Penanggung jawab : Pratiwi Nur Novianti  (173112420150097) 

 Anggota : 

Surya Abdurrafie     (173112420150056) 
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Nanda Musyarofah     (173112420150039) 

Ratna Siti Hodijah     (173112420150005) 

 

Sie Dana Usaha 

Penanggung jawab : Meilisa Furwaningsih (173112420150036) 

 Anggota : 

Dhea Khumaera     (173112420150024)  

 Suliyani      (173112420150035) 
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Lampiran 2 

SUSUNAN ACARA 

DIES NATALIS FAKULTAS ILMU KESEHATAN  

UNIVERSITAS NASIONAL 

Waktu Durasi Kegiatan Penanggung 

Jawab 

11 November 2019 – 11 Januari 2020 

- - 11 November 2019 Publikasi Flyer 

01 Desember -  08 

Januari 2020 

Timeline dan upload 

karya setiap lomba. 

13 Januari 2020 Penilaian 

15 Januari 2020 Pengumuman 

pemenang 

18 Januari 2020 Pemberian Hadiah 
 

Humas, 

Bendahara, 

Acara 

28 November 2019 

08.00 – 

Selesai 

~ Donor Darah Acara 

18 Januari 2020 

07.00-08.00 60’ Registrasi + Pembagian Snack Pagi Sekertaris & 

Konsumsi 

08.00-09.00 60’ Opening Ceremony  

 

 

 

 

 
MC 

 08.00-08.10 10’ Pembukan MC dan Do’a  

08.10-08.25 15’ Menyanyikan lagu 

Indonesia Raya dan Mars 

Unas 

08.25-08.40 15’ Tarian persembahan 

08.40-08.45 5’ Sambutan oleh ketua 

pelaksana 
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08.45-08.50 5’ Sambutan oleh Dekan 

Fikes  Universitas 

Nasional 

08.50-09.00 10’ Pemukulan gong 

09.00- 12.00 180’ Penyampaian 3 materi 

 
 

 

 
Moderator 

12.00-12.15 15’ Pemotongan tumpeng dan Do’a bersama MC 

12.15-12.45 30’ Pembagian hadiah dorprize dan pembagian hadiah 

lomba Diesnatalis 

MC 

12.45-13.00 15’ Pembagian Makan Siang Konsumsi 

13.00  Penutup MC 

 

 

  

09.00-10.00 60’ Biben Fikriana, S.Kep, 

Ners. ,M.kep.,CWCCA 

10.00-11.00 60’ Widasari Sri Gitarja, 

SKP,RN WOC(ET)N T 

11.00-12.00 60’ dr.Dodi suardi Sp.OG(K) 

 



 

Lampiran 3 

Audit Dana Kegiatan 

No Tanggal Nama barang Unit Harga barang Debit Kredit Saldo 

DONOR DARAH 

1 28/11/2019 Kebersihan 3 Rp           100.000 Rp    67.265.000 Rp           300.000 Rp      66.965.000 

2 28/11/2019 Nasi Box 28 Rp             25.000  Rp           700.000 Rp      66.265.000 

3 28/11/2019 Transportasi Nasi 1 -  Rp             50.000 Rp      66.215.000 

4 28/11/2019 Kantong Trash Bag 1 -  Rp             15.000 Rp      66.200.000 

5 26/11/2019 Gelas Kopi 1 -  Rp             20.000 Rp      66.180.000 

6 26/11/2019 Aqua Botol Mini 5 Rp             36.000  Rp           180.000 Rp      66.000.000 

7 26/11/2019 Tisu Basah 2 Rp               9.000  Rp             18.000 Rp      65.982.000 

8 26/11/2019 Tisu Kering 2 Rp               9.000  Rp             18.000 Rp      65.964.000 

9 26/11/2019 Kotak Snack 1 -  Rp             24.000 Rp      65.940.000 

10 26/11/2019 Gula+Teh 1 -  Rp             23.000 Rp      65.917.000 

11 28/11/2019 Roti Popibu 155 Rp               7.000  Rp        1.085.000 Rp      64.832.000 

12 26/11/2019 Aqua Galon - -  Rp             18.000 Rp      64.814.000 

13 26/11/2019 Aqua Gelas 2 Rp             33.000  Rp             66.000 Rp      64.748.000 

14 26/11/2019 Kopi Susu - -  Rp               3.000 Rp      64.745.000 

15 25/11/2019 Amplop Besar - -  Rp             33.000 Rp      64.712.000 

LOMBA 

16 13/01/2020 Foto Copy Form - -  Rp             38.000 Rp      64.674.000 

17 14/01/2020 Foto Copy Form - -  Rp             12.000 Rp      64.662.000 

18 18/01/2020 Juara 1 Video - -  Rp        2.000.000 Rp      62.662.000 

19 18/01/2020 Juara 2 Video - -  Rp        1.500.000 Rp      61.162.000 

20 18/01/2020 Juara 3 Video - -  Rp        1.000.000 Rp      60.162.000 

21 18/01/2020 Juara Fav Video - -  Rp        1.500.000 Rp      58.662.000 

22 18/01/2020 Juara 1 Poster - -  Rp        1.500.000 Rp      57.162.000 

23 18/01/2020 Juara 2 Poster - -  Rp        1.000.000 Rp      56.162.000 

24 18/01/2020 Juara 3 Poster - -  Rp           750.000 Rp      55.412.000 

25 18/01/2020 Juara Fav Poster - -  Rp        1.000.000 Rp      54.412.000 
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26 18/01/2020 Juara 1 Vokal - -  Rp        1.500.000 Rp       2.912.000 

27 18/01/2020 Juara 2 Vokal - -  Rp        1.000.000 Rp      51.912.000 

28 18/01/2020 Juara 3 Vokal - -  Rp           750.000 Rp      51.162.000 

29 18/01/2020 Juara Fav Vokal - -  Rp        1.000.000 Rp      50.162.000 

SEMINAR NASIONAL 

30 10/01/2020 Jilbab 20 Rp             25.000  Rp           500.000 Rp      49.662.000 

31 10/01/2020 Rok Lilit 24 Rp             90.000  Rp        2.160.000 Rp      47.502.000 

32 10/01/2020 Kemeja Batik 3 Rp           110.000  Rp           330.000 Rp      47.172.000 

33 14/01/2020 Souvenir pembicara - -  Rp           239.000 Rp      46.933.000 

34 14/01/2020 Botol minum 250 Rp             22.000  Rp        5.000.000 Rp      41.933.000 

35 15/01/2020 Print sertifikat - -  Rp             40.000 Rp      41.893.000 

36 15/01/2020 Pulpen - -  Rp             22.000 Rp      41.871.000 

37 15/01/2020 Stiker vinil trns - -  Rp             84.000 Rp      41.787.000 

38 15/01/2020 Nasi tumpeng - -  Rp        1.500.000 Rp      40.287.000 

39 15/01/2020 Stempel - -  Rp           120.000 Rp      40.167.000 

40 16/01/2020 Trash Bag + Tissue - -  Rp             53.000 Rp      40.114.000 

41 16/01/2020 Transportasi note - -  Rp           100.000 Rp      40.014.000 

42 16/01/2020 Transportasi Tumbler - -  Rp             30.000 Rp      39.984.000 

43 16/01/2020 Print Sertifikat    Rp           157.000 Rp      39.827.000 

44 16/01/2020 Pulpen 9 Rp             20.000  Rp           180.000 Rp      39.674.000 

45 16/01/2020 Botol Minum 50 Rp             20.000  Rp        1.180.000 Rp      38.467.000 

46 16/01/2020 Print Sertifikat    Rp             52.500 Rp      38.414.500 

47 16/01/2020 Baterai 4 Rp             25.000  Rp           100.000 Rp      38.314.500 

48 16/01/2020 Plakat    Rp           250.000 Rp      38.064.500 

49 16/01/2020 LED Spot Floud 2 Rp           100.000  Rp           200.000 Rp      37.864.500 

50 16/01/2020 Doorprize Alkes    Rp           525.000 Rp      37.339.500 

51 16/01/2020 Goodie Bag    Rp           250.000 Rp      37.089.500 
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52 16/01/2020 Banner    Rp           396.000 Rp      36.693.500 

53  Block Note Costume 300 Rp               6.000  Rp        1.800.000 Rp      34.893.500 

54 17/01/2020 Aqua - -  Rp             44.000 Rp      34.849.500 

55 17/01/2020 Cetak Banner - -  Rp           215.000 Rp      34.634.500 

56 17/01/2020 Print sertifikat - -  Rp             83.000 Rp      34.551.500 

57 17/01/2020 Garpu - -  Rp             10.000 Rp      34.541.500 

58 17/01/2020 Sendok - -  Rp             10.000 Rp      34.531.500 

59 17/01/2020 Pisau Kue - -  Rp             10.000 Rp      34.521.500 

60 17/01/2020 Piring - -  Rp             45.000 Rp      34.476.500 

61 17/01/2020 Tisu makan - -  Rp             40.000 Rp      34.436.500 

62 17/01/2020 Sedotan - -  Rp             10.000 Rp      34.426.500 

63 17/01/2020 Kantong Plastik - -  Rp             50.000 Rp      34.376.500 

64 17/01/2020 Box Snack - -  Rp           350.000 Rp      34.026.500 

65 17/01/2020 Konsumsi Pre acara - -  Rp           799.000 Rp      33.227.500 

66 17/01/2020 Map Diamond - -  Rp             60.000 Rp      33.167.500 

67 17/01/2020 Busa Sterofom - -  Rp             19.000 Rp      33.148.500 

68 17/01/2020 Pemasangan Banner - -  Rp           100.000 Rp      33.048.500 

69 17/01/2020 Joyko Tris - -  Rp             14.000 Rp      33.034.500 

70 17/01/2020 Kabel - -  Rp             36.000 Rp      32.998.500 

71 17/01/2020 Steker Arde - -  Rp             20.000 Rp      32.978.500 

72 17/01/2020 Lakban Bening - -  Rp             17.000 Rp      32.961.500 

73 17/01/2020 Lakban Hitam - -  Rp             20.000 Rp      32.941.500 

74 17/01/2020 Tali Rapia - -  Rp             13.000 Rp      32.928.500 

75 17/01/2020 Ngeprint Spanduk - -  Rp           200.000 Rp      32.728.500 

76 17/01/2020 Stiker Transparan - -  Rp             12.500 Rp      32.716.000 

77 17/01/2020 Buah Buahan - -  Rp           360.000 Rp      32.356.000 

78 17/01/2020 Aqua - -  Rp           440.000 Rp      31.916.000 
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79 17/01/2020 Tambang Plastik - -  Rp             25.000 Rp      31.891.000 

80 17/01/2020 Handphone dorprize - -  Rp        1.500.000 Rp      30.391.000 

81 17/01/2020 Steroform - -  Rp             96.000 Rp      30.295.000 

82 18/01/2020 Transportasi tumpeng - -  Rp           150.000 Rp      30.145.000 

83 18/01/2020 Konsumsi Peserta - -  Rp        8.700.000 Rp      21.445.000 

84 18/01/2020 Batre Alkaline - -  Rp             45.000 Rp      21.400.000 

85 18/01/2020 Honor Penari - -  Rp        1.500.000 Rp      19.900.000 

86 18/01/2020 Sewa AC - -  Rp        2.250.000 Rp      17.650.000 

87 18/01/2020 Honor 3 Pembicara - -  Rp        6.500.000 Rp      11.150.000 

88 18/01/2020 Transportasi Nasi Box - -  Rp           150.000 Rp      11.000.000 

89 18/01/2020 Transportasi Snack - -  Rp             50.000 Rp      10.950.000 

90 18/01/2020 Snack Peserta - -  Rp        2.800.000 Rp        8.150.000 

91 18/01/2020 Cakram - -  Rp             20.000 Rp        8.130.000 

92 18/01/2020 Transportasi 3 

Pembicara 

- -  Rp        1.500.000 Rp        6.630.000 

93 18/01/2020 Transportasi Grab    Rp             29.000 Rp        6.601.000 

94 18/01/2020 Transportasi Grab    Rp             34.000 Rp        6.567.000 

95 18/01/2020 Transportasi Grab    Rp           170.000 Rp        6.397.000 

96 20/01/2020 Fee MC - -  Rp           200.000 Rp        6.197.000 

97 22/01/2020 Souvenir panitia - -  Rp           290.000 Rp        5.907.000 

98 22/01/2020 Amplop cokelat garis - -  Rp             21.000 Rp        5.886.000 

99 22/01/2020 Pengiriman jne - -  Rp             63.000 Rp        5.823.000 

100 22/01/2020 Print sertifikat peserta - -  Rp        3.667.000 Rp        2.156.000 

101 23/02/2020 Print Sertifikat - -  Rp               8.000 Rp        2.148.000 

102 23/01/2020 Sewa Kamera - -  Rp           300.000 Rp        1.848.000 

103 23/01/2020 Desain Banner - -  Rp             50.000 Rp        1.798.000 

104 23/01/2020 Flashdisk - -  Rp             50.000 Rp        1.748.000 
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105 23/01/2020 Sertifikat Peserta - -  Rp         237.0000 Rp        1.511.000 

106 23/01/2020 Transportasi divisi 5 Rp           200.000  Rp        1.000.000 Rp           511.000 

107 23/01/2020 Jilid+Fotocopy 10 Rp             15.000  Rp           150.000 Rp          -139.000 

108 18/01/2020 Kebersihan    Rp          500.000 Rp          -639.000 

109 11/01/2020 SKP PPNI    Rp           500.000 Rp       -1.139.000 

110 11/01/2020 SKP PPNI    Rp           750.000 Rp       -1.889.000 

111 11/01/2020 SKP IBI    Rp        1.500.000 Rp       -3.389.000 

112 28/11/2020 Donor Darah    Rp        2.500.000 Rp       -5.889.000 

 

 



 

Lampiran 4 

FOTO KEGIATAN 

 

 

Donor Darah ( 28 November 2019) 

 

 

 

 

Lomba Tingkat Nasional 
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Seminar Nasional ( 18 Januari 2020) 
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FLYER DONOR DARAH 
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FLYER LOMBA POSTER 
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FLYER LOMBA MENYANYI 
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FLYER LOMBA VIDEO EDUKASI 

 


